标准漏孔介绍
Leak Standards
美国雷科(LACO)-全球标准漏孔行业领军者
漏孔演示视频
睿米提供全球高等级之气体标准误产品及标准漏孔(可跟踪NIST A2LA证书)，包括氦气
标定漏孔(校准漏孔、标准漏孔)和其他气体标准误产品。我们的产品覆盖：
1) 气体:包括He，Air，Ar， N2，CO2，N2O，He3，R-12，R-22，H2，D2，SF6，Ne，Xe，
R-134a， CH4， Kr，R-404a，R-290，C0，R-407c，R-410， NH3，Halon 1301…

标准漏孔用于对测漏仪进行校准，亦可当作标准泄漏
工件对产品漏率是否合格进行判别。
技术指标：
1. 材料：专有微通道技术，抗震、抗摔、可重复性好
2. 抗堵塞性好，优于玻璃拉丝和其他工艺，使用寿命长
2. 定制：同时指定漏率和压力，极宽量程
压力：-100Kpa~40Mpa
漏率： 0.0006sccm~500sccm（一般按要求漏率±10%定制）
3. 低不确定度：±3.4%（<4.8sccm）±1.1%(≥4.8sccm)
4. 温度系数：-0.6%/℃
5. 支持各种接头和快速接头定制，支持LACO,  COSMO, ATEQ,USON, CTS…
任何品牌厂家测漏仪。
6. 标定证书：美国NIST A2LA Traceable Certificate，符合ISO/IEC 17025标准
0.241sccm@2Mpa, 1/8NPT外螺纹
漏率 表压 接头 订货号
0.05sccm 2bar 10-32male螺纹 CM525.0-21009A0/3/2-G
0.1sccm 5bar 10-32male螺纹 CM521.0-11009A0/3/5-G
1.0sccm 2bar 10-32male螺纹 CM521.0-01009A0/3/2-G
21.0sccm 5bar 10-32male螺纹 CM522.1+11009A0/3/5-G
0.1sccm 10Mpa 10-32male螺纹 CM521.0-11009A0/3/10-M
0.015sccm 35Mpa 1/8”NPT螺纹 CM521.5-2100BA0/3/35-M
0.1sccm 5Kpa 1/8”NPT螺纹 CM521.0-1100BA0/3/5-F
20.0sccm 20Kpa 1/8”NPT螺纹 CM522.0+1100BA0/3/20-F
0.05sccm -20.4Kpa 1/8”NPT螺纹 CM525.0-2100BA0/3/-20.4-F
1.5sccm -45Kpa 1/8”NPT螺纹 CM521.5-0100BA0/3/-45.0-F
常用订货号：
*红色字体表示漏率，蓝色字体表示压力（G: Bar; M: Mpa; F:Kpa ）
压力单位，接头等均可用户指定或定制
需要定制的，用户提供： 1. 压力 2. 漏率及单位. 3.接头型号